UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Romanische Studien/ Kombination 5:
Hispanistik/ Lusitanistik

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1. Platzhalter 1 (fachnahe Schlusselqualifikation [04- 1 Semester Pflicht 10
007-1407] oder fakultatsiibergreifende
Schlisselqualifikation)

1. 04-007-1201 Romanistische Sprachwissenschatft | 1 Semester Pflicht 10
Einfihrung und sprachspezifische Grundlagen der
hispanistischen Sprachwissenschaft

1. 04-007-1401 Romanistische Sprachwissenschatft | 1 Semester Pflicht 10
Einfihrung und sprachspezifische Grundlagen der
portugiesischen Sprachwissenschaft

1.-6. Wahlbereichplatzhalter 1-6 1 Semester Pflicht 60

2. Platzhalter 2 (fachnahe Schlusselqualifikation [04- 1 Semester Pflicht 10
007-1307] oder fakultatsubergreifende
Schltsselqualifikation)

2. 04-007-1202 Romania | 1 Semester Pflicht 10
Einfiihrung und Grundlagen der hispanistischen
Literatur- und Kulturwissenschaft

2. 04-007-1402 Romania | 1 Semester Pflicht 10
Grundlagen der portugiesischen Literatur- und
Kulturwissenschaft

3. Platzhalter 3 (fachnahe Schlusselqualifikation [04- 1 Semester Pflicht 10
007-1208 oder 04-007-1308 oder 04-007-1408])

3. Wahlpflichtplatzhalter 1 (1 aus 04-007-1203; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1403)

4. Wahlpflichtplatzhalter 2 (1 aus 04-007-1204; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1404)

5. Wahlpflichtplatzhalter 3 (1 aus 04-007-1205; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1405)

5./6. Bachelorarbeit 1 Semester Pflicht 10

6. Wahlpflichtplatzhalter 4 (1 aus 04-007-1206; 04- 1 Semester Pflicht 10

007-1406)



Wabhlpflichtmodule

Semester

1.

Modul-Nr.
04-007-1407

04-007-1307

04-007-1203

04-007-1208

04-007-1308

04-007-1403

04-007-1408

04-007-1204

04-007-1404

04-007-1205

04-007-1405

04-007-1206

04-007-1406

Modultitel

Portugiesisch Anfangerkurs A1/ A2
Portugués A1/ A2

Italienisch Aufbaukurs A2

Italiano A2

Romania Il

Literatur, Kultur und Geschichte des
hispanophonen Raumes nach Schwerpunkten
Spanisch Fortgeschrittenenkurs B 1
Espanol B 1

Italienisch Fortgeschrittenenkurs Bl
Italiano B 1

Romania Il

Literatur, Kultur und Geschichte des losophonen
Raumes nach Schwerpunkten
Portugiesisch Fortgeschrittenenkurs B 1
Portugués B 1

Romanistische Sprachwissenschatt 11
Systemlinguistik des Spanischen
Romanistische Sprachwissenschatft Il
Systemlinguistik des Portugiesischen
Romantische Sprachwissenschatft Il
Varietatenlinguistik des Spanischen
Romanistische Sprachwissenschatt 111
Varietatenlinguistik des Portugiesischen
Romania lll

Literatur, Kultur und Geschichte des
hispanophonen Raumes nach spezifischen
Fragestellungen

Romania lll

Literatur, Kultur und Geschichte des lusophonen
Raumes nach spezifischen Fragestellungen

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht
Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wabhlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

LP
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



